27j22023,
(дата, место проведвния заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомисс ии по итогам п роведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь]

Члены подкомиссии:

И. С. Никитина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бркинская

В. А. Сиротин ._ __
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
окгября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

10

Ю. В. Шлегель
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Когуг _* __ _ _ _
(И.О. Фамилия)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

Юб. Шлегель
(И,О. Фамилия)

И. С. Никитина

Мишина Дарья Валерьевна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология

(31.08,73)

Н. Н. Когуг
(И.О. Фамилия)